
OGŁOSZENIE 
 

Na podstawie  art. 13, ust 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  25 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

 

 

Wójt  Gminy  Tuszów Narodowy 
 

 

podaje do publicznej wiadomości wykaz działek w miejscowości Grochowe, gmina Tuszów 

Narodowy, do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiących 

własność Gminy Tuszów Narodowy, objętych KW TB1M/00040631/9 dla których 

opracowana jest decyzja o warunkach zabudowy BB.6730.160.2021 z dnia 07.03.2021 roku 

pod nazwą „Budowa 3-ech budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną i podziałem działki”. 

 

 

 

Lp 

 

Nr 

 działki  

 

Pow.  w ha 

 

Opis użytku w działce  

 

 

Cena   (w zł)   brutto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

1 2 3 5 6 

 

1. 

 

1509/126 

 

0,1375 

 

PsV-0,1375 ha 

 

 

98 100,00 

 

2. 

 

1509/127 

 

 

0,1375 

 

PsV – 0,1375 ha 
 

88 400,00 

 

3. 

 

1509/128 

 

0,1312 

 

PsV – 0,1312 ha 

 

 

93 700,00 

Osoby, którym na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 25 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 

objętej niniejszym wykazem, winny złożyć wniosek o jej nabycie, wraz z uzasadnieniem do Wójta Gminy Tuszów 

Narodowy. Termin złożenia wniosku wynosi 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. Bliższych informacji 

o w/w działkach udziela pracownik Urzędu Gminy pokój  

nr 11 codziennie w godzinach pracy urzędu tel. (17) 7743729, informacja zostaje wywieszona na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Tuszowie Narodowym na okres 21 dni oraz na stronie internetowej 

https://tuszownarodowy.biuletyn.net/ 

 

 

Tuszów Narodowy, 14.10.2022 r. 

   

   

                                                                                                                 

 

          Wójt Gminy 

           /-/  Andrzej Głaz 

https://tuszownarodowy.biuletyn.net/

